

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230202066
Kundennr.: 20270
Datum: 27. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax:
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202538 vom 27.02.2023; Ihre Referenznr.: ORDER
#LB2023-2864 / LB2023-2867;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10218		JOKON DR 110 Dreieckrückstrahler, Ø 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	4,70	4,70
2	20423		CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,80 kg	4	Stück	7,82	31,28
3	20523		Gegenhalter (Z-02A), 35 x 142 x 20 mm, gekröpft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 9,00 kg	50	Stück	0,68	34,00
4	400151		AL-BE EM 350 R-D-K1414, -3500 kg, Ø 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	50,27	50,27
6	42112		Konturmarkierungsfolie, 50 mm x 50 m, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,03 kg	1	Meter	1,95	1,95
7	80531		BÜNTE Bremsseil 770/966 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,08 kg	16	Stück	3,75	60,00
9	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000200 *** Ihre Belegnr.: LB2023-2601	6	Stück	1,93	11,58
10	106820		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte LED ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte 0,8 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 30 x B: 83 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: PL	6	Stück	6,03	36,18

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230202066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001946 *** Ihre Belegnr.: LB2023-2761				
11	20607		ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe, GummifüÙe ACEBIKES SteadyStand, mit Wippe, GummifüÙe, verstellbar, für Reifen 15-19 Zoll mit 90-130 mm Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	74,49	74,49
12	20608		ACEBIKES SteadyStand Multi, m. Wippe, GummifüÙe ACEBIKES SteadyStand Multi, mit Wippe, verstellbar, für Reifen 15-21 Zoll mit 90-200 mm Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002512 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2816	1	Stück	104,26	104,26
13	404706		AL-KO Kugelbundmutter, M12 x 35 mm AL-KO Kugelbundmutter, M12 x 35 mm, für Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg LB2023-2867	1	Stück	5,55	5,55
14	40452	40452	SPP Klapptritt, 155 x 170 x 130 mm SPP Klapptritt, 155 x 170 x 130 mm, 105/106 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,00 kg	5	Stück	5,54	27,70
15	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Total EUR							441,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230202066

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230202066 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 44,371